جز مبادله اسناد باقی نمی ماند.«
پذیرش خواسته ایران از سوی صدام با استقبال
کشــورهای عرب خلیج فارس و ترکیه مواجه نشد
و آنها از همکاری ایران با عراق نگران شــدند؛ ولی
جمهوری اسلامی به آنها اطمینان داد برای خروج

نیروهای نظامی عراق از کویت پافشاری کند.

 B عقب نشینی عراق
با پذیرش دوباره عهدنامه 19۷۵ از ســوی صدام،
عراق پذیرفت به نشانه حســن نیت، عقب نشینی
از اراضی اشــغالی ایران را از روز جمعه 26 مرداد
1369 برابر 1۷ اوت 1990 آغاز کند. عراق جز یک
نیروی نمادین در کنار مأموران مرزبانی و انتظامی که
برای مأموریت های روزمره در شــرایط عادی باقی
می ماند، نیروهای خــود را از مناطق ایران در طول

مرز فراخواند.
همچنین قبــول کرد مبادله فــوری و همه جانبه
اســرای جنگ را به هر تعدادی که در عراق و ایران
در اسارت به سر می برند، از طریق مرزهای زمینی و
از راه خانقین ـ قصر شیرین و راه های دیگر که مورد